
Rozpočtové  opatření  č. 5/2024
Městys  Chudenice

Příjmy
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

4122 dotace Plzeňský kraj - věcné vybavení - hasiči

Celkem 60.000,00

Výdaje
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

3315 5173 Starý zámek - cestovné
3321 5222 neinvestiční dotace - Bolfánek 3x jinak 0
3419 5171 oprava elektroinstalace na Jalovčí – kabiny 0
3421 6122 Dětské hřiště za budovou bývalé ZŠ 0
3511 5171 Zdravotní středisko - oprava rozvodů vody 0
6117 5019 98348 volby do EP - refundace mzdy 0 899,36 899,36
6117 5021 98348 volby do EP - odměny 0
6117 5039 98348 volby do EP - refundace SP+ZP 0 303,94 303,94
6117 5173 98348 volby do EP - cestovné 0 293,00 293,00
6117 5175 98348 volby do EP - pohoštění 0
6171 5169 Místní správa - služby
6171 5212 neinvestiční dotace fyzickým osobám 0
6171 5362 platby soudních poplatků

Celkem 768.544,30

54 000,00 114 000,00 60 000,00

10 258,00 14 514,00 4 256,00
3 000,00 3 000,00

22 263,00 22 263,00
493 724,00 493 724,00

98 059,00 98 059,00

19 354,00 19 354,00

1 392,00 1 392,00
400 000,00 500 000,00 100 000,00

20 000,00 20 000,00
16 633,00 21 633,00 5 000,00



Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou 28.598.694
úprava rozpočtu 60.000
rozpočet po úpravě 28.658.694

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou 31.276.314,69
úprava rozpočtu 768.544,30
rozpočet po úpravě 32.044.858,99

Schváleno starostou městyse dne :  30.6.2024
David Žák

starosta městyse

Vyvěšeno  : 30.06.2024

Sejmuto  :


	List1

